
Seznam žádostí o granty z rozpočtu města Kyjova v roce 2010

GRANT: KULTURA A VZDĚLÁVÁNÍ

poř. fyzická osoba žádost návrh schváleno

č. Název organizace, spolku, sdružení Název projektu, činnosti, akce o Kč komise RM, ZM 

1. Carmina Vocum, smíšený pěvecký sbor Pěvecký projev v rámci smíšeného pěveckého sboru 35000 20000 20000

2. Česká křesťanská akademie Praha, m.s. Kyjov ČKA občanům města 10500 3000 3000

3. Český svaz bojovníků za svobodu, z.o. Kyjov Podpora plánovaných úkolů svazu v roce 2010 4000 3000 3000

4. Dům dětí a mládeže Kyjov Minimiss 2010 4000 3000 3000

5. Farní sbor Českobratrské církve  evangelické Adventní nešpor 2000 2000 2000

6. Farní sbor Českobratrské církve  evangelické Společně na cestě 2000 2000 2000

7. Galerie Doma Kyjov Výstavní činnost 50000 35000 35000

8. Jančovka, občanské sdružení Jančovka 2010 100000 40000 40000

9. Komorní orchestr města Kyjova, občanské sdružení Hra na smyčcové a dechové nástroje 50000 40000 40000

10. Krok, občanské sdružení Kulturní vystoupení TK Krok pro veřejnost 5500 4000 4000

11. Kulturně-historická společnost Bohuslavice Organizační činnost v oblasti kultury v Bohuslavicích 18000 5000 5000

12. Kulturně-historická společnost Bohuslavice Rekonstrukce ženského bohuslavického kroje 40000 25000 25000

13. Kulturně-historická společnost Bohuslavice Lidová srpnová slavnost + bohuslavické hody 30000 10000 10000

14. Kyjovánek, dětský národopisný soubor Celoroční činnost souboru 140000 35000 35000

15. Kyjovské Slovácko v pohybu „Hrstka osudů″ - vydání publikace MUDr. Jiřího Dunděry 30000 15000 15000

16. Malovaný kraj, Břeclav Podpora vydávání časopisu Malovaný kraj v roce 2010 15000 10000 10000

17. Mgr. Eva Abramuszkinová Pavlíková, MA. Oživení kulturní tradice v Bohuslavicích 28000 8000 8000

18. Mgr. Jiří Svoboda Hudební setkávání 15000 7000 7000

19. Moravsko-slezská křesťanská akademie Duchovně vzdělávací cyklus přednášek, besed a výstav 5000 2000 2000

20. MUDr. Marie Pavlíková Výstava fotografií 2010: Kulturní Bohuslavice (2007 - 2010) 12000 2000 2000

21. Návrat, občanské sdružení Kdo hraje, nezlobí 30000 25000 25000

22. Omega plus, občanské sdružení Setkání vozíčkářů + Koncert lidí dobré vůle Velehrad 2010 5000 4000 4000

23. Omega plus, občanské sdružení Cyklus "65", 5 akcí k 65. výročí konce 2. světové války 10000 3000 3000

24. Opona, občanské sdružení Kyjovský divadelní podzim 2010 40000 30000 30000

25. Sdružení přátel Slováckého souboru Kyjov Slovácký soubor Kyjov 115000 90000 90000

26. Sdružení rodičů a přátel Kyjovánku Příspěvek na činnost 40000 5000 5000

27. Sdružení rodičů a přátel Kyjovánku Zakoupení kontrabasu 40000 20000 20000

28. Sdružení rodičů a přátel Kyjovánku Příspěvek na zahraniční festival Le spiagge d′Italia 20000 0 0

29. Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých Vydávání časopisu pro zrakově postižené "Očko z Kyjova" 20000 5000 5000



30. Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých Setkání - vzájemná podpora zrakově postižených 5000 5000 5000

31. SRPŠ při Klvaňově gymnáziu Kyjov Majáles 2010 10000 0 0

32. Tetky z Kyjova, občanské sdružení Mezinárodní folklorní festival 20000 0 0

33. Tetky z Kyjova, občanské sdružení Podpora činnosti, propagace města Kyjova a regionu 40000 20000 20000

34. V karanténě, o.s. Mezi smrky - divadelní pouť 2010 20000 10000 10000

35. Wladimir Abramuszkin Historické dny na mlýně v Bohuslavicích 28000 8000 8000

CELKEM 1039000 496000 496000

GRANT: SPORT  

poř. fyzická osoba žádost návrh schváleno

č. Název organizace, spolku, sdružení Název projektu, činnosti, akce o Kč komise RM, ZM 

1. 1. FC Kyjov, občanské sdružení Činnost mládežnických mužstev  oddílu kopané 500000 200000 200000

2. Atletický klub Kyjov, p. Vrbovský 48. ročník Štěpánského běhu v Kyjově 20000 10000 10000

3. Atletický klub Kyjov, p. Vrbovský Sportovní a zájmová činnost mládeže 50000 15000 15000

4. AVZO ČR STČ ZO Kyjov, klub biketrialu Podpora mládeže, propagace města 60000 30000 30000

5. AVZO ČR STČ ZO Kyjov, klub leteckých modelářů Podpora leteckým modelářům, Jarní polétání 69500 7000 7000

6. AVZO ČR STČ ZO Kyjov, Radioklub Kyjov v éteru 17500 0 0

7. CLUBS baseball Kyjov Činnost mládeže Clubs baseball Kyjov 40000 18000 18000

8. Cyklo klub Dacom Pharma Kyjov Mistrovství ČR a Sr, 17. ročník MCZ - Velká cena 150000 120000 120000

9. Dům dětí a mládeže  Kyjov Podpora a rozvoj florbalu 3000 2000 2000

10. Dům dětí a mládeže  Kyjov Turnaj v sálové kopané 3000 2000 2000

11. Dům dětí a mládeže  Kyjov Podpora a rozvoj sportovního aerobiku 5000 3000 3000

12. Hokejbalový klub Kyjov, o.s. Provoz a rozvoj mládežnické základny 60000 20000 20000

13. Hokejbalový klub Kyjov, o.s. Pořádání mládežnického turnaje 10000 2000 2000

14. Hurá team Kyjov, občanské sdružení Futsal 10000 0 0

15. MŠ a ZŠ Kyjov, Za Humny 3304 Prevence není nikdy dost + Běh zdraví - 10. ročník 20000 2000 2000

16. MŠ a ZŠ Kyjov, Za Humny 3304 Chodíme a jezdíme bezpečně 20000 0 0

17. Oddíl atletiky - sluchově postižení Turnaje pro žáky k. základních škol a pro sluch. Postižené 25000 10000 10000

18. Sbor dobrovolných hasičů Kyjov Podpora činnosti kroužku Mladých hasičů "Dráčci" Kyjov 10000 3000 3000

19. Slovácký běžecký klub, o. s. Běžecký závod Bukovanský mlýn, atletické soutěže 14000 7000 7000

20. Svaz tělesně postižených v ČR, m.o. Kyjov Sportovní činnost - kuželky 2000 2000 2000

21. Tenis centrum Pintera Kyjov Tenisové turnaje 2010 a náklady spojené s údržbů kurtů 50000 32000 32000



22. Tenisový klub Kyjov, Ing. Lecián Rozvoj tenisu, Přebor Kyjova v tenise žactva 52000 27000 27000

23. TJ Jiskra Kyjov, oddíl košíkové Rozvoj mládežnické košíkové 450000 250000 250000

24. TJ Jiskra Kyjov, oddíl kuželek Memoriál Petra Svobody, činnost oddílu kuželek 40000 5000 5000

25. TJ Jiskra Kyjov, oddíl turistiky - KČT Kyjovská padesátka Štěpánský pochod Výstup na Cimburk 40000 5000 5000

26. TJ Jiskra Kyjov, oddíl zrakově postižených sportovců Aktivní sport zrakově postižených 30000 5000 5000

27. TJ Sokol Kyjov, oddíl sportovního aerobiku Oddíl sportovního aerobiku 20000 2000 2000

28. TJ Sokol Kyjov, oddíl šachu Mistrovství ČR družstev mladších žáků v šachu 30000 25000 25000

CELKEM 1801000 804000 804000

GRANT: SOCIÁLNÍ OBLAST  

poř. fyzická osoba žádost návrh schváleno

č. Název organizace, spolku, sdružení Název projektu, činnosti, akce o Kč komise RM, ZM 

1. 4U, občanské sdružení Miss Teenager ČR - humanitárně sociální projekt 48000 0 0

2. Centrum pro rodinu Hodonín Osobní asistence 35000 35000 35000

3. Charita Kyjov Kontaktní centrum - víceúčelová drogová služba 150000 100000 100000

4. Charita Kyjov Domácí hospicová služba - Domácí hospic David 80000 0 0

5. Charita Kyjov C - klub 10000 5000 5000

6. Charita Kyjov Charitní pečovatelská služba Kyjov 200000 0 0

7. Charita Kyjov Nízkoprahové zařízení Wu-Wej 60000 60000 60000

8. Charita Kyjov Občanská poradna 40000 35000 35000

9. Krok, Občanské sdružení Poradenství pro veřejnost 180000 160000 160000

10. Omega plus, občanské sdružení Provoz humanitárního sběrného a expedičního střediska 12000 10000 10000

11. Omega plus, občanské sdružení Pomoc malomocným v Africe a Indii, Pletení obvazů 8000 0 0

12. Parkinson Slovácko, o. s. Podpora činnosti za účelem vystoupení z vlastní izolace 20000 5000 5000

13. Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR, z.o. Zajištění komplexních služeb pro sluchově postižené 110000 0 0

14. Svaz tělesně postižených v ČR, m.o. Kyjov Rekondiční rehabilitační pobyt 20000 0 0

15. Svaz tělesně postižených v ČR, m.o. Kyjov Nájem 5000 5000 5000

16. Svaz tělesně postižených v ČR, o. o. Hodonín Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby s postiž. 25000 25000 25000

17. Svaz tělesně postižených v ČR, o. o. Hodonín Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby s postiž. 10000 10000 10000

CELKEM 1013000 450000 450000

GRANT: OSTATNÍ ZÁJMOVÉ AKTIVITY  



poř. fyzická osoba žádost návrh schváleno

č. Název organizace, spolku, sdružení Název projektu, činnosti, akce o Kč komise RM, ZM 

1. Český svaz chovatelů Kyjov Výroba výstavních voliér pro expozici drůbeže 20000 1000 1000

2. Český svaz chovatelů Kyjov Uspořádání 6. okresní výstavy zvířat mladých chovatelů 10000 4000 4000

3. Český svaz chovatelů Kyjov Místní výstava zvířectva v Kyjově v roce 2010 10000 2000 2000

4. Český svaz chovatelů Kyjov Provoz klubovny a kroužku Mladých chovatelů 10000 4000 4000

5. Český svaz chovatelů Kyjov Výroba výstavních klecí pro králíky 40000 15000 15000

6. Český svaz ochránců přírody Buchlovice, z.o. Záchranná stanice pro volně žijící živočichy 5000 2000 2000

7. Český svaz včelařů, z.o. Kyjov Symbol propagace organizace a města Kyjova 22000 10000 10000

8. Český svaz včelařů, z.o. Kyjov Provozní činnnost organizace, podpora začínajích včelařů 15000 8000 8000

9. Honební společenstvo Bohuslavice Obnova  rekonstrukce stromů a keřů v katastru Bohuslavic 18000 5000 5000

10. Junák - svaz skautů a skautek ČR, Kyjov 625.02 Podpora celoroční činnosti Junáka v Kyjově 43650 15000 15000

11. Kamarád, občanské sdružení Provoz Mateřského centra Kamarád 47500 15000 15000

12. Klub kyjovských koňáků, o.s. 3K Den koně 48500 15000 15000

13. Klub maminek Kyjov Pravidelné setkávání dětí a maminek na MD 28000 15000 15000

14. Kyjovské Slovácko v pohybu Den Země - uspořádání 4. ročníku v Kyjově 20000 5000 5000

15. Moravský rybářský svaz, o.s., m.o. Kyjov Vzdělávání mladých rybářů 20000 10000 10000

16. Myslivecké sdružení Kyjov - Pole Vybudování a rekonstrukce krmných a poz. Zařízení 13500 5000 5000

17. YMCA T.S., o.s., 99. skautský oddíl Lesní moudrost Úprava interiéru skautské klubovny a rozvoj činnosti oddílu 80000 15000 15000

CELKEM 451150 146000 146000

 POŽADAVKY CELKEM 4304150 1896000 1896000

ROZPOČET PRO ROK 2010: 2.000.000,-

rozděleno na ZM 22. března 2010 980.000,-

rozděleno na RM  7. dubna 2010 916.000,-

rozděleno na RM 7. dubna 2010 mimo grantů 26.000,-

celkem 1.922.000,-

Žádosti předložené Radě města Kyjova mimo grantový program 

z toho Školní sportovní klub při ZŠ Újezd Kyjov 8.000,-

MŠ a ZŠ Kyjov, Za Humny 3304 15.000,-

Tetky z Kyjova, občanské sdružení 3.000,-


